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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 28 Kobiet, 200m klasyczny Open
2020-10-23 - 16:16 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód2:36.61 634 35.06 39.59 41.07 40.89
2. OSZMIAŃSKA Julia 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:47.76 516 37.18 42.45 43.56 44.57
3. PIELECH Pola 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:52.20 477 38.68 43.02 44.94 45.56
4. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:52.91 471 38.90 43.86 45.53 44.62
5. KOMOR Agata 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:53.74 464 39.39 43.72 45.65 44.98
6. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:54.45 459 38.35 44.45 46.13 45.52
7. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód2:54.76 456 40.24 44.51 45.59 44.42
8. SKOROWSKA Amelia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:54.88 455 39.90 44.31 45.54 45.13
9. OSTROWSKA Julia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:56.65 442 40.16 45.04 45.91 45.54

10. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 3:00.48 414 39.67 43.93 47.75 49.13
11. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 3:03.29 395 42.09 47.42 48.22 45.56
12. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:07.27 371 42.12 47.03 49.17 48.95
13. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:08.60 363 41.56 48.60 50.28 48.16
14. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 3:10.21 354 41.93 48.51 50.47 49.30
15. TUROWSKA Zofia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 3:11.73 345 44.11 49.57 50.59 47.46
16. TYBULCZUK Zuzanna 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.3:11.91 344 46.69 49.36 50.02 45.84
17. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 3:14.60 330 42.52 50.63 51.82 49.63
18. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 3:15.42 326 42.68 49.76 51.52 51.46
19. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 3:18.96 309 43.66 51.15 52.55 51.60
20. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 3:19.08 308 45.09 51.32 51.10 51.57
21. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 3:21.37 298 45.01 52.15 52.41 51.80

DYSKW. FORMELA Natalia 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 3:01.50 41.33 45.83 48.05 46.29
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

15 lat

1. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:52.91 471 38.90 43.86 45.53 44.62
2. KOMOR Agata 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:53.74 464 39.39 43.72 45.65 44.98

14 lat

1. PIELECH Pola 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:52.20 477 38.68 43.02 44.94 45.56
2. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:54.45 459 38.35 44.45 46.13 45.52
3. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód2:54.76 456 40.24 44.51 45.59 44.42
4. OSTROWSKA Julia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:56.65 442 40.16 45.04 45.91 45.54
5. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 3:03.29 395 42.09 47.42 48.22 45.56
6. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 3:15.42 326 42.68 49.76 51.52 51.46

13 lat

1. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód2:36.61 634 35.06 39.59 41.07 40.89
2. SKOROWSKA Amelia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 2:54.88 455 39.90 44.31 45.54 45.13
3. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 3:00.48 414 39.67 43.93 47.75 49.13
4. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:07.27 371 42.12 47.03 49.17 48.95
5. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:08.60 363 41.56 48.60 50.28 48.16
6. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 3:10.21 354 41.93 48.51 50.47 49.30
7. TUROWSKA Zofia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 3:11.73 345 44.11 49.57 50.59 47.46
8. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 3:21.37 298 45.01 52.15 52.41 51.80

12 lat

1. TYBULCZUK Zuzanna 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.3:11.91 344 46.69 49.36 50.02 45.84
2. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 3:14.60 330 42.52 50.63 51.82 49.63
3. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 3:18.96 309 43.66 51.15 52.55 51.60
4. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 3:19.08 308 45.09 51.32 51.10 51.57
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 28, Dziewcząt, 200m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. FORMELA Natalia 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 3:01.50 41.33 45.83 48.05 46.29
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


